D 1037
DELTA - B.P.3  ECKBOLSHEIM  F67038 STRASBOURG CEDEX 2 - FRANCE  TEL : +33 388 78 21 01  FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.com
ISO 9001
Rota-Sonde
TS2006
Infrarot Schlingenlagengeber
Selbstüberwachung
Zwei Empfindlichkeitsbereiche: 250 °C und 400 °C

TS2•36
TS2•56
 Bestellschlüssel
        Rota-Sonde TS2  • • 6
z.B : TS 2036 230 V 50Hz
 Zubehör
• Lichtsender BR3000 zur Simulation heißer Produkte und zur Überprüfung des Sichtfeldes.
• Anschlussbox CR2006 TS bestehend aus : vor verdrahteten Anschlussklemmen zur Verbindung mit dem
Schaltraum, Produkt-Anzeigelampe, Testknopf und Empfindlichkeitspotentiometer.
Versorgungs-
spannung
115 V 50 Hz
115 V 60 Hz
230 V 50 Hz
230 V 60 Hz
24 V 50 Hz
24 V 60 Hz
24 VDC
Sichtwinkel
1 :  10° Winkel
3 : 30° Winkel
5 :  50° Winkel
Empfindlichkeit
   :  Normal
H : Hoch
Erfassungsrichtung
 Ausgangsspannung / Ausgangsstrom
   : 10V oben – 0 V Produkt fehlt
U : 10V oben – 10 V Produkt fehlt
V :  0V oben – 0 V Produkt fehlt
W : 0V oben – 10 V Produkt fehlt
Analogausgang
0 :  0 bis 10 V
2 : 4 bis 20 mA
   : 20 mA oben – 4 mA Produkt fehlt
U : 20 mA oben – 20 mA Produkt fehlt
V :  4 mA oben – 4 mA Produkt fehlt
W : 4 mA oben – 20 mA Produkt fehlt
Optisches
Zentrum
Optisches
Zentrum
Wasseranschluss
Wasseranschluss
Luftanschluss
Luftanschluss
Beratung und Verkauf:
DELTA
Vertriebsgesellschaft mbH
Berliner Straße 56
D 77694 KEHL
Tel: +49 700 3358 2736 - Fax: +49 700 3358 2835